
20 FEB 25 (1) Choteč VFR-SLZ-LKCHOT-VOC

VFR příručka - Česká republika

Neveřejná plocha SLZCHOTEČ
RADIO 125,830
Skupinový kmitočet

ARP: 50° 26' 02" N, 15° 31' 50" E
ELEV: 1076 ft / 328 m

! Neveřejná plocha SLZ. Při N větru možnost závětří na AD za hranou lesa. Po vzletu z RWY 27 se
vyhnout obci Choteč zatáčkou vpravo. Provoz modelářů po dohodě.



VFR-SLZ-LKCHOT-ADC Choteč 20 FEB 25 (1)

VFR příručka - Česká republika

CHOTEČ
RADIO 125,830
Skupinový kmitočet

Letecký klub Lázně Bělohrad
Vojtíškova 172, 507 81 Lázně Bělohrad

Josef Rýdl   +420 777 109 261, josef.rydl@seznam.cz

Není stanovena - dle potřeby
provozovatele. Celoročně. Odklízení sněhu
není zajištěno.

5 km Lázně Bělohrad

NIL

Po dohodě s provozovatelem.

NIL

Po dohodě s provozovatelem.

NIL

NIL

mailto:josef.rydl@seznam.cz

